' (у

РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации

п. Лев Толстой

(Ж СУ 6?ШЗ № 'J 'Jf-p
----------- —7------------

Об утверждении комиссии ,
по формированию кадрового
резерва на должности
руководителей образовательных
учреждений Лев-Толстовского
муниципального района

В целях повышения эффективности системы управления
образовательными учреждениями и оперативного замещения вакантных
руководящих должностей

1. Утвердить состав комиссии по формированию кадрового резерва на
должности руководителей образовательных учреждений Лев-Толстовского
муниципального района (приложение)

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Лев-Толстовского муниципального района
Трухачева О.В.

Глава Лев-Толстовского
муниципального района

Ж. M l

к распоряжешг
Лев-Толстовс

Приложение
эации

///'/ ■ -> . рай
ОТ QS- ОМ, йО-С'у'.З № >0-33;

---------П®Т------У'̂ ЬТпо I

Состав комиссии
по формированию кадрового резерва на должности руководителей

образовательных учреждений Лев-Толстовского муниципального района

1.Трухачев О.В. - заместитель главы администрации
^Лев-Толстовского муниципального
района, председатель комиссии;

2. Дуплищева Н.И. - и. о. начальника отдела образования
администрации Лев-Толстовского
муниципального района (заместитель
председателя комиссии);

3. Герасимова Н.В.

Члены комиссии:

4. Коротеев А.В.

б.Несова М.Н.

б.Пахомов НТО.

7.Цыганов Г.В.

- старший инспектор отдела образования,
секретарь комиссии;

- начальник отдела организационной
работы, взаимодействия с органами
местного самоуправления и связями с
общественностью;

- председатель Лев-Толстовской организации
профессионального союза работников
народного образования и науки РФ;

- директор МБОУ им.Л.Н.Толстого
(по согласованию);

- заместитель начальника отдела
образования администрации
Лев-Толстовского муниципального
района.